
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  О признании утратившим силу 

  постановления администрации  

  Уссурийского городского округа  

  от 25 ноября 2019 года № 2784-НПА 

  «Об утверждении Административного  

  регламента предоставления муниципальной  

  услуги «Прием декларации об использовании  

  земельного участка, находящегося в ведении  

  органов местного самоуправления или в  

  собственности муниципального образования» 

  

 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации               

от 29 декабря 2022 года № 616-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный 

закон «Об особенностях предоставления гражданам земельных участков, 

находящихся в государственной или муниципальной собственности 

и расположенных в Арктической зоне Российской Федерации и на других 

территориях Севера, Сибири и Дальнего Востока Российской Федерации,              

и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» 

и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным 

законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью 

приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим 

законодательством  

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

09.03.2023 569-НПА

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 

 

1. Признать утратившими силу следующие постановления 

администрации Уссурийского городского округа: 

от 25 ноября 2019 года № 2784-НПА «Об утверждении 

Административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Прием декларации об использовании земельного участка, находящегося 

в ведении органов местного самоуправления или в собственности 

муниципального образования»; 

от 25 декабря 2019 года № 3154-НПА «О внесении изменений 

в постановление администрации Уссурийского городского округа                     

от 25 ноября 2019 года № 2784-НПА «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Прием декларации 

об использовании земельного участка, находящегося в ведении органов 

местного самоуправления или в собственности муниципального 

образования»; 

от 26 ноября 2021 года № 2627-НПА «О внесении изменений 

в постановление администрации Уссурийского городского округа                     

от 25 ноября 2019 года № 2784-НПА «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Прием декларации 

об использовании земельного участка, находящегося в ведении органов 

местного самоуправления или в собственности муниципального 

образования». 

2. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

3. Управлению информатизации, связи и муниципальных услуг 

администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава Уссурийского 

городского округа                                                                                   Е.Е. Корж 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


